PAGE
5
____БЮЛЛЕТЕНЬ «Официальный вестник Перёдского сельского поселения»____

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.03.2025№ 37    д.Перёдки

Об определении результатов  размеров земельных долей,  выраженных в гектарах или баллогектарах, в виде простой правильной дроби

В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 № 316-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»

Администрация Перёдского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить размеры долей, выраженных в гектарах или баллах – гектарах в виде простой правильной дроби в праве общей долевой собственности на земельный участок категории земли сельскохозяйственного назначения, общей площадью 25771067 кв.м. с кадастровым номером 53:02:0000000:23 расположенный по адресу: Новгородская область, р-н Боровичский, с\п Перёдское, колхоз « Россия» в следующем порядке:

-земельной доле площадью 130,2 га, принадлежащей юридическому лицу, право собственности зарегистрировано за номером 53-53/002-53/102/010/2015-212/1

будет соответствовать простая правильная дробь 130/2577;

-земельной доле площадью 24,8 га, принадлежащей юридическому лицу, право собственности зарегистрировано за номером 53-53/002-53/102/010/2015-210/1

будет соответствовать простая правильная дробь 25/2577;

-земельной доле площадью 3,9 га, принадлежащей юридическому лицу, право собственности зарегистрировано за номером 53-53/002-53/102/010/2015-208/1

будет соответствовать простая правильная дробь  4/2577;

-земельной доле площадью 6,2 га, принадлежащей юридическому лицу, право собственности зарегистрировано за номером 53-53/002-53/102/009/2015-56/1

будет соответствовать простая правильная дробь 6/2577;

-земельной доле площадью 31 га, принадлежащей юридическому лицу, право собственности зарегистрировано за номером 53-53/002-53/102/009/2015-57/1

будет соответствовать простая правильная дробь 31/2577;

-земельной доле площадью 18,6 га, принадлежащей юридическому лицу, право собственности зарегистрировано за номером 53-53/002-53/102/009/2015-58/1

будет соответствовать простая правильная дробь 19/2577;

-земельной доле площадью 62 га, принадлежащей юридическому лицу, право собственности зарегистрировано за номером 53-53/002-53/102/009/2015-59/1

будет соответствовать простая правильная дробь 62/2577;

-земельной доле площадью 12,4 га, принадлежащей юридическому лицу, право собственности зарегистрировано за номером 53-53/002-53/102/007/2015-448/1

будет соответствовать простая правильная дробь 12/2577;

-земельной доле площадью 93 га, принадлежащей юридическому лицу, право собственности зарегистрировано за номером 53-53/002-53/102/007/2015-446/1

будет соответствовать простая правильная дробь 93/2577;

-земельной доле площадью 6,2 га, принадлежащей юридическому лицу, право собственности зарегистрировано за номером 53-53/002-53/102/007/2015-444/1

будет соответствовать простая правильная дробь 6/2577;

-земельной доле площадью 37,2 га, принадлежащей юридическому лицу, право собственности зарегистрировано за номером 53-53/002-53/102/007/2015-447/1

будет соответствовать простая правильная дробь 37/2577;

-земельной доле площадью 24,8 га, принадлежащей юридическому лицу, право собственности зарегистрировано за номером 53-53/002-53/102/006/2015-489/1

будет соответствовать простая правильная дробь 25/2577;

-земельной доле площадью 37,2 га, принадлежащей юридическому лицу, право собственности зарегистрировано за номером 53-53/002-53/102/006/2015-487/1

будет соответствовать простая правильная дробь  37/2577;

-земельной доле площадью 18,6 га, принадлежащей юридическому лицу, право собственности зарегистрировано за номером 53-53/002-53/102/006/2015-485/1

будет соответствовать простая правильная дробь  19/2577;

-земельной доле площадью 93 га, принадлежащей юридическому лицу, право собственности зарегистрировано за номером 53-53/002-53/102/005/2015-465/1

будет соответствовать простая правильная дробь  93/2577;

-земельной доле площадью 37,2 га, принадлежащей юридическому лицу, право собственности зарегистрировано за номером 53-53/002-53/102/005/2015-89/1

будет соответствовать простая правильная дробь  37/2577;

-земельной доле площадью 93 га, принадлежащей юридическому лицу, право собственности зарегистрировано за номером 53-53/002-53/102/004/2015-298/1

будет соответствовать простая правильная дробь  93/2577;

-земельной доле площадью 173,6 га, принадлежащей юридическому лицу, право собственности зарегистрировано за номером 53-53/002-53/102/002/2015-472/1

будет соответствовать простая правильная дробь  174/2577;

-земельной доле площадью 6,2 га, принадлежащей юридическому лицу, право собственности зарегистрировано за номером 53-53-02/085/2014-178

будет соответствовать простая правильная дробь  6/2577;

-земельной доле площадью 148,8 га, принадлежащей юридическому лицу, право собственности зарегистрировано за номером 53-53-02/079/2014-448

будет соответствовать простая правильная дробь  149/2577;

-земельной доле площадью 186 га, принадлежащей юридическому лицу, право собственности зарегистрировано за номером 53-53-02/073/2014-472

будет соответствовать простая правильная дробь  186/2577;

-земельной доле площадью 136,4 га, принадлежащей юридическому лицу, право собственности зарегистрировано за номером 53-53-02/073/2014-362

будет соответствовать простая правильная дробь  136/2577;

-земельной доле площадью 136,4 га, принадлежащей юридическому лицу, право собственности зарегистрировано за номером 53-53-02/073/2014-122

будет соответствовать простая правильная дробь  136/2577;

-земельной доле площадью 186 га, принадлежащей юридическому лицу, право собственности зарегистрировано за номером 53-53-02/066/2014-353

будет соответствовать простая правильная дробь  186/2577;

-земельной доле площадью 3,1 га, принадлежащей физическому лицу, право собственности зарегистрировано за номером 53-53-02/034/2013-329

будет соответствовать простая правильная дробь  3/2577;

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Перёдского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Перёдского сельского поселения.

3. Внести изменения в сведения, содержащиеся в Едином государственном реестре недвижимости, в отношении размера доли в порядке, установленном Федеральным законом от 13 июля 2015 года              № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», по истечении тридцати дней с даты опубликования  настоящего постановления.

Глава сельского поселения     С.А. Михайлов
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.03.2025№ 38    д.Перёдки
Об определении результатов  размеров земельных долей,  выраженных в гектарах или баллогектарах, в виде простой правильной дроби

В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 № 316-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»

Администрация Перёдского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить размеры долей, выраженных в гектарах или баллах – гектарах в виде простой правильной дроби в праве общей долевой собственности на земельный участок категории земли сельскохозяйственного назначения, общей площадью 19225164 кв.м. с кадастровым номером 53:02:0000000:41 расположенный по адресу: Новгородская область, р-н Боровичский, ТОО « Боровичанин» в следующем порядке:

-земельной доле площадью 12,2 га, принадлежащей юридическому лицу, право собственности зарегистрировано за номером 53-53/002-53/102/015/2015-29/1

будет соответствовать простая правильная дробь 12/1923;

-земельной доле площадью 6,1 га, принадлежащей юридическому лицу, право собственности зарегистрировано за номером 53-53/002-53/102/014/2015-368/1

будет соответствовать простая правильная дробь  6/1923;

-земельной доле площадью 6,1 га, принадлежащей юридическому лицу, право собственности зарегистрировано за номером 53-53/002-53/202/010/2015-80/1

будет соответствовать простая правильная дробь  6/1923;

-земельной доле площадью 6,1 га, принадлежащей юридическому лицу, право собственности зарегистрировано за номером 53-53/002-53/202/006/2015-404/1

будет соответствовать простая правильная дробь  6/1923;

-земельной доле площадью 18,3 га, принадлежащей юридическому лицу, право собственности зарегистрировано за номером 53-53/002-53/102/010/2015-346/1

будет соответствовать простая правильная дробь  18/1923;

-земельной доле площадью 30,5 га, принадлежащей юридическому лицу, право собственности зарегистрировано за номером 53-53/002-53/102/010/2015-215/1

будет соответствовать простая правильная дробь  31/1923;

-земельной доле площадью 18,3 га, принадлежащей юридическому лицу, право собственности зарегистрировано за номером 53-53/002-53/102/009/2015-64/1

будет соответствовать простая правильная дробь  18/1923;

-земельной доле площадью 79,3 га, принадлежащей юридическому лицу, право собственности зарегистрировано за номером 53-53/002-53/102/009/2015-63/1

будет соответствовать простая правильная дробь  79/1923;

-земельной доле площадью 128,1 га, принадлежащей юридическому лицу, право собственности зарегистрировано за номером 53-53/002-53/102/009/2015-61/1

будет соответствовать простая правильная дробь  128/1923;

-земельной доле площадью 12,2 га, принадлежащей юридическому лицу, право собственности зарегистрировано за номером 53-53/002-53/102/009/2015-60/1

будет соответствовать простая правильная дробь  12/1923;

-земельной доле площадью 36,6 га, принадлежащей юридическому лицу, право собственности зарегистрировано за номером 53-53/002-53/102/007/2015-450/1

будет соответствовать простая правильная дробь  37/1923;

-земельной доле площадью 109,8 га, принадлежащей юридическому лицу, право собственности зарегистрировано за номером 53-53/002-53/102/007/2015-445/1

будет соответствовать простая правильная дробь  110/1923;

-земельной доле площадью 48,8 га, принадлежащей юридическому лицу, право собственности зарегистрировано за номером 53-53/002-53/102/007/2015-443/1

будет соответствовать простая правильная дробь  49/1923;

-земельной доле площадью 6,1 га, принадлежащей физическому лицу, право собственности зарегистрировано за номером 53-53/002-53/102/008/2015-221/1

будет соответствовать простая правильная дробь  6/1923;

-земельной доле площадью 24,4 га, принадлежащей юридическому лицу, право собственности зарегистрировано за номером 53-53/002-53/102/006/2015-496/1

будет соответствовать простая правильная дробь  24/1923;

-земельной доле площадью 146,4 га, принадлежащей юридическому лицу, право собственности зарегистрировано за номером 53-53/002-53/102/006/2015-494/1

будет соответствовать простая правильная дробь  146/1923;

-земельной доле площадью 61 га, принадлежащей юридическому лицу, право собственности зарегистрировано за номером 53-53/002-53/102/006/2015-493/1

будет соответствовать простая правильная дробь  61/1923;

-земельной доле площадью 67,1 га, принадлежащей юридическому лицу, право собственности зарегистрировано за номером 53-53/002-53/102/006/2015-492/1

будет соответствовать простая правильная дробь  67/1923;

-земельной доле площадью 48,8 га, принадлежащей юридическому лицу, право собственности зарегистрировано за номером 53-53/002-53/102/006/2015-490/1

будет соответствовать простая правильная дробь  49/1923;

-земельной доле площадью 6,1 га, принадлежащей физическому лицу, право собственности зарегистрировано за номером 53-53/002-53/102/006/2015-321/1

будет соответствовать простая правильная дробь  6/1923;

-земельной доле площадью 30,5 га, принадлежащей юридическому лицу, право собственности зарегистрировано за номером 53-53/002-53/102/005/2015-87/1

будет соответствовать простая правильная дробь  31/1923;

-земельной доле площадью 61 га, принадлежащей юридическому лицу, право собственности зарегистрировано за номером 53-53/002-53/102/005/2015-86/1

будет соответствовать простая правильная дробь  61/1923;

-земельной доле площадью 6,1 га, принадлежащей юридическому лицу, право собственности зарегистрировано за номером 53-53/002-53/102/004/2015-300/1

будет соответствовать простая правильная дробь  6/1923;

-земельной доле площадью 91,5 га, принадлежащей юридическому лицу, право собственности зарегистрировано за номером 53-53/002-53/102/004/2015-297/1

будет соответствовать простая правильная дробь  92/1923;

-земельной доле площадью 103,7 га, принадлежащей юридическому лицу, право собственности зарегистрировано за номером 53-53/002-53/102/002/2015-469/1

будет соответствовать простая правильная дробь  104/1923;

-земельной доле площадью 6,1 га, принадлежащей юридическому лицу, право собственности зарегистрировано за номером 53-53/002-53/102/002/2015-462/1

будет соответствовать простая правильная дробь  6/1923;

-земельной доле площадью 67,1 га, принадлежащей юридическому лицу, право собственности зарегистрировано за номером 53-53/002-53/102/002/2015-29/1

будет соответствовать простая правильная дробь  67/1923;

-земельной доле площадью 42,7 га, принадлежащей юридическому лицу, право собственности зарегистрировано за номером 53-53/002-02/088/2014-284/1

будет соответствовать простая правильная дробь  43/1923;

-земельной доле площадью 6,1 га, принадлежащей юридическому лицу, право собственности зарегистрировано за номером 53-53-02/086/2014-165

будет соответствовать простая правильная дробь  6/1923;

-земельной доле площадью 30,5 га, принадлежащей юридическому лицу, право собственности зарегистрировано за номером 53-53-02/086/2014-164

будет соответствовать простая правильная дробь  31/1923;

-земельной доле площадью 24,4 га, принадлежащей юридическому лицу, право собственности зарегистрировано за номером 53-53-02/086/2014-161

будет соответствовать простая правильная дробь  24/1923;

-земельной доле площадью 30,5 га, принадлежащей юридическому лицу, право собственности зарегистрировано за номером 53-53-02/085/2014-179

будет соответствовать простая правильная дробь  31/1923;

-земельной доле площадью 6,1 га, принадлежащей юридическому лицу, право собственности зарегистрировано за номером 53-53-02/079/2014-449

будет соответствовать простая правильная дробь  6/1923;

-земельной доле площадью 176,9 га, принадлежащей юридическому лицу, право собственности зарегистрировано за номером 53-53-02/074/2014-212

будет соответствовать простая правильная дробь  177/1923;

-земельной доле площадью 128,1 га, принадлежащей юридическому лицу, право собственности зарегистрировано за номером 53-53-02/074/2014-211

будет соответствовать простая правильная дробь  128/1923;

-земельной доле площадью 176,9 га, принадлежащей юридическому лицу, право собственности зарегистрировано за номером 53-53-02/073/2014-364

будет соответствовать простая правильная дробь  177/1923;

-земельной доле площадью 158,6 га, принадлежащей юридическому лицу, право собственности зарегистрировано за номером 53-53-02/073/2014-119

будет соответствовать простая правильная дробь  159/1923;

-земельной доле площадью 183 га, принадлежащей юридическому лицу, право собственности зарегистрировано за номером 53-53-02/073/2014-117

будет соответствовать простая правильная дробь  183/1923;

-земельной доле площадью 122 га, принадлежащей юридическому лицу, право собственности зарегистрировано за номером 53-53-02/073/2014-115

будет соответствовать простая правильная дробь  122/1923;

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Перёдского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Перёдского сельского поселения.

3. Внести изменения в сведения, содержащиеся в Едином государственном реестре недвижимости, в отношении размера доли в порядке, установленном Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», по истечении тридцати дней с даты опубликования  настоящего постановления.

Глава сельского поселения  С.А. Михайлов
	Адрес редакции-издателя:

174440,

 Новгородская обл.

Боровичский р-н,

 д.Перёдки, д.14а

	e-mail: peredki@yandex.ru
Интернет-сайт:

www peredkiadm.ru

Главный редактор: Н.В.Веселова
Тел./факс: 95-123
	Номер газеты подписан

к печати:  в 16.30 час.

20 марта  2025 года

Тираж:  4  экземпляра
	Бюллетень распространяется

на безвозмездной основе

№  7 (405)

21 марта 2025 года

Выходит с 3 апреля  2015 года

Учредитель газеты:

Совет депутатов Перёдского сельского поселения

Официальное издание Администрации Перёдского сельского  поселения